Совет депутатов сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

РЕШЕНИЕ

от  12.02.2013 г.               н.п. Пушной                                 № 32/5
Об утверждении согласованного перечня имущества, передаваемого из государственной собственности Мурманской области в муниципальную собственность  сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком, установленным Законом Мурманской области от 20.02.2008 года № 938-01-ЗМО «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между городскими, сельскими поселениями и муниципальным районом, в границах которого они образованы», обращением Аппарата Правительства Мурманской области  от 30.11.2012 г. исх. № 03-01/3404-ИБ,  Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, решил:
1. Утвердить согласованный перечень имущества, передаваемого из государственной собственности Мурманской области в муниципальную собственность  сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области (приложение № 1).

2. Копию решения направить  в адрес Министерства имущественных отношений Мурманской области.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                           В.В.Исаев

Приложение № 1

к решению Совет депутатов с.п. Пушной

            Кольского района Мурманской области

от 12.02.2013 года  № 32/5
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из государственной собственности Мурманской области в муниципальную собственность  сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Адрес местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автомобиль ГАЗ-3102
	0001510105
	183006, г.Мурманск, пр. Ленина, д. 75 (ГОБУ «Автобаза Правительства Мурманской области»)

	Марка, модель ТС: ГАЗ-3102
Идентификационный  номер (VIN):
Х9631020081420305

Год изготовления ТС: 2008
Модель, № двигателя:  2.4L-DOHC*044800107

Кузов (кабина, прицеп): № 31020080166347

Цвет кузова (кабины, прицепа): черно-синий

Регистрационный знак: А094МО51